PAGE
2

ПРОТОКОЛ

проведения публичных слушаний по теме:
«Рассмотрение проекта Устава Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района»

14 ноября 2024 года                                                          село Ейское Укрепление

Присутствовали:

Председательствующий – Александрова Татьяна Николаевна
Секретарь – Гайдукова Светлана Алексеевна
Эксперты:

1. Жерновая Светлана Александровна
2. Рассолова Светлана Павловна
3. Шамшурина Зоя Анатольевна
Участники: 16 человек
Участники, имеющие право на выступление: нет

СЛУШАЛИ:

1. Т.Н. Александрову, председателя организационного комитета по проведению публичных слушаний по теме: «Рассмотрение проекта Устава Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района» (далее — публичные слушания) о составе участников, порядке проведения и регламенте проведения публичных слушаний.

2. С.А. Жерновую, председателя комиссии по социальным вопросам Совета Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района по вопросам: «Общие положения. Вопросы местного значения. Формы непосредственного осуществления населением местного самоуправления и участия населения поселения в осуществлении местного самоуправления.».

3. С.П. Рассолову, главу Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района по вопросам: «Органы местного самоуправления и должностные лица местного самоуправления. Муниципальная служба. Муниципальные правовые акты.».

4. З.А. Шамшурину, председателя комиссии по бюджету и экономическому развитию Совета Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района по вопросам: «Экономическая основа местного самоуправления. Ответственность органов местного самоуправления и должностных лиц местного самоуправления поселения. Заключительные положения.».

5. С.А. Гайдукову, секретаря организационного комитета по проведению публичных слушаний по теме: «Рассмотрение проекта Устава Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района» по вопросу уточнения предложений и рекомендаций, внесенных в проект заключения о результатах публичных слушаний по теме: «Рассмотрение проекта Устава Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района».

Председатель организационного комитета:                                Т.Н. Александрова
Секретарь организационного комитета:                                           С.А. Гайдукова